
UCHWAŁA NR XXVI/263/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zmniejszeniu dochodów w o kwotę per saldo 
135.545,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zwiększeniu wydatków  o kwotę per saldo 
123.122,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 258.667,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2020 rok, które otrzymują brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 17.677.790,46 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.810.159,37 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 13.640.790,80 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w wysokości 139.053,49 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 87.786,80 zł, 

6) aktualizuje się załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie: „Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa 
w ramach środków funduszu sołeckiego na 2020 rok w działach”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

7) aktualizuje się załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie: „Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa 
w ramach środków funduszu sołeckiego na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 1 z 27



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 2 z 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600     Transport i łączność 0,00 0,00 800,00 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 800,00 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00 0,00 800,00 800,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 171 063,00 0,00 6 100,00 177 163,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 063,00 0,00 6 100,00 177 163,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

    0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

750     Administracja publiczna 445 770,30 0,00 10 240,00 456 010,30

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

124 999,30 0,00 0,00 124 999,30

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 0,00 10 240,00 170 240,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 200,00

    0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

61 951 227,00 -44 000,00 1 079 530,00 62 986 757,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

40 000,00 0,00 30,00 40 030,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 30,00 30,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

39 244 407,00 0,00 1 009 100,00 40 253 507,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 3 z 27



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 39 000 000,00 0,00 1 000 000,00 40 000 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 753 276,00 -44 000,00 0,00 4 709 276,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 422 000,00 -32 000,00 0,00 390 000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 72 000,00 -12 000,00 0,00 60 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

422 500,00 0,00 70 400,00 492 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

295 000,00 0,00 70 000,00 365 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 0,00 400,00 400,00

758     Różne rozliczenia 13 341 156,00 0,00 556 176,91 13 897 332,91

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 290 000,00 0,00 556 176,91 846 176,91

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 0,00 490 000,00 640 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 66 176,91 66 176,91

852     Pomoc społeczna 882 042,25 0,00 49 408,00 931 450,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

84 927,25 0,00 49 408,00 134 335,25

  85295   Pozostała działalność 84 927,25 0,00 49 408,00 134 335,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

84 927,25 0,00 49 408,00 134 335,25

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

84 927,25 0,00 49 408,00 134 335,25

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 842 769,00 0,00 26 740,00 2 869 509,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 812 500,00 0,00 1 700,00 2 814 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

14 000,00 0,00 25 040,00 39 040,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 4 z 27



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 0,00 17 040,00 17 040,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00

bieżące 99 181 493,88 -44 000,00 1 728 994,91 100 866 488,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

370 269,19 0,00 49 408,00 419 677,19

majątkowe

600     Transport i łączność 5 709 015,00 -3 743 438,00 1 901 340,00 3 866 917,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 3 866 918,00 -3 743 438,00 0,00 123 480,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

3 743 438,00 -3 743 438,00 0,00 0,00

  60018   Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 842 097,00 0,00 1 901 340,00 3 743 437,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 842 097,00 0,00 1 901 340,00 3 743 437,00

758     Różne rozliczenia 4 000,01 0,00 21 557,45 25 557,46

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 4 000,01 0,00 21 557,45 25 557,46

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 557,45 21 557,45

majątkowe 8 489 285,96 -3 743 438,00 1 922 897,45 6 668 745,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 620 270,95 0,00 0,00 1 620 270,95

Ogółem: 107 670 779,84 -3 787 438,00 3 651 892,36 107 535 234,20

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 990 540,14 0,00 49 408,00 2 039 948,14

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 5 z 27



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 511 959,74 1 225 959,74 967 714,69 0,00 967 714,69 258 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,01 -109,01 -109,01 0,00 -109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 511 850,73 1 225 850,73 967 605,68 0,00 967 605,68 258 245,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 958 214,69 958 214,69 958 214,69 0,00 958 214,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,01 -109,01 -109,01 0,00 -109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 105,68 958 105,68 958 105,68 0,00 958 105,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 10 357 405,02 2 471 487,45 2 471 487,45 0,00 2 471 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885 917,57 7 885 917,57 0,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 185,47 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 385,47 70 385,47 0,00 0,00

po zmianach 10 310 590,49 2 472 287,45 2 472 287,45 0,00 2 472 287,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 838 303,04 7 838 303,04 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 637 405,02 1 151 487,45 1 151 487,45 0,00 1 151 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 485 917,57 7 485 917,57 0,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 185,47 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 385,47 70 385,47 0,00 0,00

po zmianach 8 590 590,49 1 152 287,45 1 152 287,45 0,00 1 152 287,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 303,04 7 438 303,04 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 363 318,42 363 318,42 363 318,42 9 000,00 354 318,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 197,44 -146 197,44 -146 197,44 0,00 -146 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 120,98 217 120,98 217 120,98 9 000,00 208 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 359 318,42 359 318,42 359 318,42 9 000,00 350 318,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 197,44 -146 197,44 -146 197,44 0,00 -146 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 120,98 213 120,98 213 120,98 9 000,00 204 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 8 881 415,00 8 616 915,00 8 128 416,00 5 507 697,00 2 620 719,00 61 130,00 427 369,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931 415,00 8 666 915,00 8 178 416,00 5 507 697,00 2 670 719,00 61 130,00 427 369,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 18 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 18 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 503 423,10 1 413 423,10 1 338 423,10 175 481,00 1 162 942,10 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271,84 -271,84 -271,84 0,00 -271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 151,26 1 413 151,26 1 338 151,26 175 481,00 1 162 670,26 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 6 z 27



  75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 819 259,70 779 259,70 704 659,70 175 481,00 529 178,70 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271,84 -271,84 -271,84 0,00 -271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 987,86 778 987,86 704 387,86 175 481,00 528 906,86 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 735 759,13 29 764 602,29 25 780 855,28 19 624 930,96 6 155 924,32 3 014 017,80 797 302,00 172 427,21 0,00 0,00 1 971 156,84 1 971 156,84 1 334 156,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 736 233,13 29 765 076,29 25 781 329,28 19 625 404,96 6 155 924,32 3 014 017,80 797 302,00 172 427,21 0,00 0,00 1 971 156,84 1 971 156,84 1 334 156,84 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 992 953,05 241 796,21 34 255,00 1 500,00 32 755,00 0,00 35 114,00 172 427,21 0,00 0,00 1 751 156,84 1 751 156,84 1 334 156,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 427,05 242 270,21 34 729,00 1 974,00 32 755,00 0,00 35 114,00 172 427,21 0,00 0,00 1 751 156,84 1 751 156,84 1 334 156,84 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 5 039 133,87 5 039 133,87 3 861 533,00 2 298 955,00 1 562 578,00 0,00 957 695,00 219 905,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 522,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 522,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 039 133,87 5 039 133,87 3 861 533,00 2 298 955,00 1 562 578,00 0,00 957 695,00 219 905,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 248 785,87 248 785,87 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 24 380,00 219 905,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 522,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 522,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 785,87 248 785,87 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 24 380,00 219 905,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 579 155,00 1 579 155,00 1 275 259,00 1 155 449,00 119 810,00 130 000,00 173 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 955,00 1 585 955,00 1 275 259,00 1 155 449,00 119 810,00 130 000,00 180 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 24 476 033,76 10 454 557,16 10 102 746,03 2 008 536,00 8 094 210,03 310 311,13 41 500,00 0,00 0,00 0,00 14 021 476,60 14 021 476,60 970 140,43 0,00

zmniejszenie -336 006,10 -2 578,90 -2 578,90 0,00 -2 578,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 427,20 -333 427,20 0,00 0,00

zwiększenie 514 170,70 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 170,70 434 170,70 0,00 0,00

po zmianach 24 654 198,36 10 531 978,26 10 180 167,13 2 008 536,00 8 171 631,13 310 311,13 41 500,00 0,00 0,00 0,00 14 122 220,10 14 122 220,10 970 140,43 0,00

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 10 840 836,17 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 420 836,17 10 420 836,17 0,00 0,00

zmniejszenie -333 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 427,20 -333 427,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 507 408,97 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 087 408,97 10 087 408,97 0,00 0,00

  90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 122 862,00 4 122 862,00 4 122 862,00 223 810,00 3 899 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 862,00 4 202 862,00 4 202 862,00 223 810,00 3 979 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 155 671,77 155 671,77 155 671,77 0,00 155 671,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 578,90 -2 578,90 -2 578,90 0,00 -2 578,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 092,87 153 092,87 153 092,87 0,00 153 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 381,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 381,38 20 381,38 0,00 0,00

po zmianach 420 381,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 381,38 420 381,38 0,00 0,00

  90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 107 711,13 310 311,13 0,00 0,00 0,00 310 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 400,00 1 797 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407 711,13 310 311,13 0,00 0,00 0,00 310 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 400,00 2 097 400,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 455 226,00 2 299 226,00 2 257 726,00 1 784 726,00 473 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 789,32 113 789,32 0,00 0,00

po zmianach 2 569 015,32 2 299 226,00 2 257 726,00 1 784 726,00 473 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 269 789,32 269 789,32 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 209 943,79 3 268 149,57 448 210,69 0,00 448 210,69 2 594 462,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 941 794,22 941 794,22 0,00 0,00

zmniejszenie -35 162,80 -5 340,00 -5 340,00 0,00 -5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 822,80 -29 822,80 0,00 0,00

zwiększenie 29 046,25 29 046,25 29 046,25 0,00 29 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 7 z 27



po zmianach 4 203 827,24 3 291 855,82 471 916,94 0,00 471 916,94 2 594 462,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 911 971,42 911 971,42 0,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 339 532,49 2 412 524,27 445 843,39 0,00 445 843,39 1 741 204,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 927 008,22 927 008,22 0,00 0,00

zmniejszenie -34 362,80 -4 540,00 -4 540,00 0,00 -4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 822,80 -29 822,80 0,00 0,00

zwiększenie 29 046,25 29 046,25 29 046,25 0,00 29 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 215,94 2 437 030,52 470 349,64 0,00 470 349,64 1 741 204,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 897 185,42 897 185,42 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 144 691,30 129 905,30 2 367,30 0,00 2 367,30 127 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 786,00 14 786,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 891,30 129 105,30 1 567,30 0,00 1 567,30 127 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 786,00 14 786,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1 751 938,13 1 149 546,42 252 546,42 0,00 252 546,42 800 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 602 391,71 602 391,71 0,00 0,00

zmniejszenie -63 009,17 -33 009,17 -33 009,17 0,00 -33 009,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 202,00 150 202,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 130,96 1 116 537,25 219 537,25 0,00 219 537,25 800 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 722 593,71 722 593,71 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 854 938,13 252 546,42 252 546,42 0,00 252 546,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 391,71 602 391,71 0,00 0,00

zmniejszenie -63 009,17 -33 009,17 -33 009,17 0,00 -33 009,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 202,00 150 202,00 0,00 0,00

po zmianach 942 130,96 219 537,25 219 537,25 0,00 219 537,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 593,71 722 593,71 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 125 089 902,60 89 628 969,10 61 636 307,26 31 396 169,96 30 240 137,30 7 725 851,88 19 049 000,00 617 809,96 0,00 600 000,00 35 460 933,50 35 460 933,50 2 304 297,27 0,00

zmniejszenie -702 278,36 -191 028,36 -187 506,36 0,00 -187 506,36 0,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 -511 250,00 -511 250,00 0,00 0,00

zwiększenie 825 400,42 170 642,25 160 320,25 474,00 159 846,25 0,00 6 800,00 3 522,00 0,00 0,00 654 758,17 654 758,17 0,00 0,00

po zmianach 125 213 024,66 89 608 582,99 61 609 121,15 31 396 643,96 30 212 477,19 7 725 851,88 19 055 800,00 617 809,96 0,00 600 000,00 35 604 441,67 35 604 441,67 2 304 297,27 0,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 8 z 27



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie
§

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody, w tym:   23 608 963,46 258 667,70 23 867 631,16

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905 87 786,80 0,00 87 786,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 139 053,49 0,00 139 053,49

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 13 382 123,10 258 667,70 13 640 790,80

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 10 000 000,07 0,00 10 000 000,07

Rozchody, w tym:   6 189 840,70 0,00 6 189 840,70

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 6 189 840,70 0,00 6 189 840,70

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 9 z 27



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

Planowane wydatki majątkowe na 2020 rok

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 000,00 0,00 558 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola Błędowa 295 000,00 0,00 295 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa wodociągu w Niesułkowie  68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa wodociągu w ul. Zielonej w Smolicach  95 000,00 0,00 95 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

728 000,00 0,00 728 000,00

Wykup sieci wodociągowej  0,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  728 000,00 0,00 728 000,00

600 Transport i łączność 7 885 917,57 -47 614,53 7 838 303,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Kolejowej w
Strykowie na odcinku od ronda (skrzyżowanie z
DW 708) do torów kolejowych) 

350 000,00 0,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 485 917,57 -47 614,53 7 438 303,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485 917,57 -47 614,53 7 438 303,04

Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  35 700,00 0,00 35 700,00

Budowa drogi gminnej Ługi - Cesarka (w tym
rozbudowa istniejących odcinków drogi gminnej
nr 120323E)

2 111 844,16 0,00 2 111 844,16

Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104E ( w tym przebudowa mostu na rzece
Moszczenicy) 

2 437 273,41 0,00 2 437 273,41

Budowa drogi od miejscowości Ługi w kierunku
Michałówka 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny 

133 000,00 0,00 133 000,00

Opracowanie projektu SUW wWarszewicach  0,00 0,00 0,00

Posadowienie wiat przystankowych w pasie drogi
krajowej Nr 14 w m. Sosnowiec i Bratoszewice 

25 500,00 0,00 25 500,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach 

8 000,00 -8 000,00 0,00

Projekt budowy ul. Zatorze w Bratoszewicach
wraz z oświetleniem  

0,00 29 822,80 29 822,80

Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej w
Bratoszewicach 

10 000,00 -10 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120312E w
miejscowości Wyskoki 

400 000,00 -100 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E -
Orzechówek 

42 500,00 0,00 42 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji
Dobra - Nowiny - Moskule

24 500,00 0,00 24 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E relacji
Dobra - Nowiny 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul.
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku)

17 000,00 0,00 17 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 10 z 27



Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec 

12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową
w Strykowie przy ul. Kościuszki 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  51 100,00 0,00 51 100,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  0,00 20 562,67 20 562,67

Przebudowa ul. Zatorze w Bratoszewicach  0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę
drogi gminnej w m. Tymianka ul. Lawendowa

7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie podwyższonego przejścia dla pieszych
na ul. Kościuszki w Strykowie 

80 500,00 0,00 80 500,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch Hot
Spotów WiFi

50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 397 696,56 0,00 8 397 696,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 397 696,56 0,00 8 397 696,56

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 397 696,56 0,00 8 397 696,56

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej - Dobra Nowiny 

0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

Wykup gruntów Stryków  6 478 696,56 0,00 6 478 696,56

Wykup nieruchomości tzw. "resztówki" 145 000,00 0,00 145 000,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa Osse 14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 264 500,00 0,00 264 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 500,00 0,00 264 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego w
Strykowie w awaryjne źródła zasilania 

200 000,00 0,00 200 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

64 500,00 0,00 64 500,00

Zakup serwera na potrzeby Wydziału
Finansowego 

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Image
Runner Advance 

24 500,00 0,00 24 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 000,00 0,00 90 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu osobowego w ramach akcji
"Sponsoring"

50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa przyłącza i gazowej instalacji
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie

20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 971 156,84 0,00 1 971 156,84

80101 Szkoły podstawowe 179 000,00 0,00 179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 0,00 129 000,00

Instalacje klimatyzatorów na korytarzach
szkolnych w Sz. P. nr 1 w Strykowie 

13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Strykowie 

50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
boiska przy Sz. P. w  Koźlu 

6 000,00 0,00 6 000,00

Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej
Nr 2 w Strykowie 

40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie 

20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 11 z 27



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup urządzenia do utrzymania czystości na
boisku wielofunkcyjnym przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Strykowie 

50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola  41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej
gazowej dla budynku Przedszkola
Samorządowego w Strykowie 

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w
Przedszkolu Samorządowym w Strykowie 

21 000,00 0,00 21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00

Zakup pieca indukcyjno - parowego - SP w
Dobrej 

0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 751 156,84 0,00 1 751 156,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 000,00 0,00 417 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

417 000,00 0,00 417 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 173,40 0,00 934 173,40

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

934 173,40 0,00 934 173,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 983,44 0,00 399 983,44

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

399 983,44 0,00 399 983,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 021 476,60 100 743,50 14 122 220,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 420 836,17 -333 427,20 10 087 408,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 325 836,17 -333 427,20 9 992 408,97

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stary Imielnik
- Dobieszków - Michałówek - Ługi - Sosnowiec
Pieńki 

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  1 000 000,00 -333 427,20 666 572,80

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tymiance gm.
Stryków 

2 229 101,34 0,00 2 229 101,34

Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji
Stryków

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji) 

8 000,00 0,00 8 000,00

Opracowanie projektu SUW wWarszewicach  4 000,00 0,00 4 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach

6 804 734,83 0,00 6 804 734,83

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

95 000,00 0,00 95 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej  95 000,00 0,00 95 000,00

Wykup urządzeń wodno - kanalizacyjnych 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 20 381,38 420 381,38

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

400 000,00 20 381,38 420 381,38

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

400 000,00 20 381,38 420 381,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 247 240,43 0,00 1 247 240,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 100,00 0,00 277 100,00

Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z
placem przy pomniku w Strykowie 

6 100,00 0,00 6 100,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dobra
Nowiny (od nr 13 do 34) i w Strykowie na ul. E.
Plater 

255 000,00 0,00 255 000,00

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej -
Dobieszków 

16 000,00 0,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 023,49 0,00 649 023,49

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 12 z 27



Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  649 023,49 0,00 649 023,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 116,94 0,00 321 116,94

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  321 116,94 0,00 321 116,94

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 797 400,00 300 000,00 2 097 400,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

467 400,00 0,00 467 400,00

Zakup koparko - ładowarki - ZGKiM  467 400,00 0,00 467 400,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

1 330 000,00 300 000,00 1 630 000,00

Budowa płyty betonowej wraz z murami
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania
osadu w oczyszczalni ścieków w Strykowie 

400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM  210 000,00 0,00 210 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego
zlokalizowanego w miejscowości Niesułków
Kolonia 28

70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup ciągnika na potrzeby ZGKiM  0,00 160 000,00 160 000,00

Zakup podnośnika koszowego na samochód na
potrzeby ZGKiM

0,00 140 000,00 140 000,00

Zakup posypywarki i pługa odśnieżnego wraz z
montażem 

120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup używanego samochodu - ZGKiM 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego o pojemności 10-15
m3

160 000,00 0,00 160 000,00

Zaprojektowanie i wybudowanie drugiej studni
głębinowej dla ujęcia wody w m. Koźle i
włączenie jej do układu pompowego 

220 000,00 0,00 220 000,00

90095 Pozostała działalność 156 000,00 113 789,32 269 789,32

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

121 000,00 90 000,00 211 000,00

Zakup kosiarki bijakowej  35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup odmularki do oczyszczania rowów dla JRP
w Strykowie 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup używanego samochodu dostawczego dla
JRP 

0,00 90 000,00 90 000,00

Zakup walca wibracyjnego dla JRP w Strykowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup wertykulatora dla JRP 11 000,00 0,00 11 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 23 789,32 58 789,32

Dotacja celowa na realizację zadania związanego
z usunięciem wyrobów zawierającychazbest z
terenu gminy Stryków 

35 000,00 23 789,32 58 789,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 794,22 -29 822,80 911 971,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 927 008,22 -29 822,80 897 185,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 074,76 -29 822,80 885 251,96

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyskoki 550 000,00 0,00 550 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  33 187,20 0,00 33 187,20

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej -
Bratoszewice 

29 822,80 -29 822,80 0,00

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

0,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem - Wrzask  14 500,00 0,00 14 500,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem -
Kalinów 

0,00 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem i
zagospodarowaniem terenu - Kalinów 

25 564,76 0,00 25 564,76

Zakup kontenerów wraz z montażem - Anielin
Swędowski 

29 000,00 0,00 29 000,00

Zakup wraz z montażem altany - Sadówka 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika na
nieczystości płynne - Zelgoszcz

13 000,00 0,00 13 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 13 z 27



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 933,46 0,00 11 933,46

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowostawach
Górnych 

11 933,46 0,00 11 933,46

92195 Pozostała działalność 14 786,00 0,00 14 786,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 786,00 0,00 14 786,00

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw w
Dobieszkowie 

14 786,00 0,00 14 786,00

926 Kultura fizyczna 602 391,71 120 202,00 722 593,71

92695 Pozostała działalność 602 391,71 120 202,00 722 593,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 191,71 109 702,00 699 893,71

Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej
w Strykowie 

257 000,00 0,00 257 000,00

Projekt zagospodarowania zielenią oraz
elementami małej architektury terenu parku w
Strykowie 

0,00 29 702,00 29 702,00

Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w
Strykowie 

220 000,00 100 000,00 320 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Strykowie 

30 000,00 -30 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w
Strykowie

0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego -
Sierżnia

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Dobra Nowiny 

0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Kiełmina 

14 700,00 0,00 14 700,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek 

22 303,53 0,00 22 303,53

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Niesułków Kolonia 

15 188,18 0,00 15 188,18

Zakup zjazdu linowego wraz  z montażem -
Tymianka

17 000,00 0,00 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 200,00 10 500,00 22 700,00

Zakup traktora ogrodowego - Kiełmina  12 200,00 0,00 12 200,00

Zakup traktora ogrodowego - Niesułków 0,00 10 500,00 10 500,00

Razem: 35 460 933,50 143 508,17 35 604 441,67

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 14 z 27



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

AKTUALIZACJA - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK
W DZIAŁACH

Lp. Dział Rozdział Plan na 2020 rok

w tym

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Z tego

Wynagrodzenia
i składki od
nich naliczone

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań
jednostek

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01095 5 000,00 4 890,99     4 890,99   0,00 0,00

3. 600 60016 56 987,45 20 787,45     20 787,45   69 385,47 69 385,47

4. 700 70005 19 000,00 0,00     0,00   14 000,00 14 000,00

5. 754 75412 113 628,70 94 856,86     94 856,86   20 000,00 20 000,00

6. 801 80101 6 000,00 0,00     0,00   6 000,00 6 000,00

7. 900 90001 8 000,00 0,00     0,00   8 000,00 8 000,00

8. 900 90003 18 486,26 15 986,26     15 986,26   0,00 0,00

9. 900 90004 60 671,77 58 092,87     58 092,87   0,00 0,00

10. 900 90015 23 500,00 7 500,00     7 500,00   16 000,00 16 000,00

11. 921 92109 376 408,29 237 462,95     237 462,95   147 547,61 147 547,61

12. 921 92195 2 367,30 1 567,30     1 567,30   0,00 0,00

13. 926 92695 317 456,95 179 537,25     179 537,25   105 891,71 105 891,71

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 15 z 27



Ogółem wydatki 1 007 506,72 620 681,93 0,00 0,00 620 681,93 0,00 386 824,79 386 824,79

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 16 z 27



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/263/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2020 r.

AKTUALIZACJA - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Lp. Sołectwo Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota na
zadanie
przed
zmianą

Zmiana
Kwota na
zadanie po
zmianie

 Razem Fundusz
Sołecki na 2020 rok Wydatki

majątkowe
Wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 8

1

 
Anielin 

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 92109M 18 295,65 18 295,65

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa  

90004 2 000,00 2 000,00

RAZEM 20 295,65   

2

 
Anielin

Swędowski 

Zakup kontenerów wraz z montażem - Anielin
Swędowski

92109M 29 000,00 29 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa  

90004 1 954,06 1 954,06

RAZEM  30 954,06   

3

Bartolin Zakup i montaż poduszki berlińskiej    60016 7 987,45 7 987,45

Wznowienie punktów granicznych  60016 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż lampy ledowej Bartolin 7a   90015 7 500,00 7 500,00

RAZEM 17 487,45   

4

Bratoszewice  Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej
w Bratoszewicach    

60016M 10 000,00 -10 000,00 0,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach   

60016M 8 000,00 -8 000,00 0,00

Remont pomieszczeń strażnicy  75412 6 000,00 6 000,00

Zakup stołów na potrzeby strażnicy    75412 1 000,00 -271,84 728,16

Serwis kabiny TOI TOI     90003 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa   

90004 2 000,00 2 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 17 z 27



Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej -
Bratoszewice

92109M 29 822,80 -29 822,80 0,00

Wykonanie nakładek na parapety okienne w
świetlicy wiejskiej        

92109 5 000,00 -5 000,00 0,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 1 000,00 -800,00 200,00

Renowacja i naprawa ławek sołeckich  60016 0,00 800,00 800,00

Projekt budowy ul. Zatorze w Bratoszewicach
wraz z oświetleniem 

60016M 0,00 29 822,80 29 822,80

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  92109 0,00 23 271,84 23 271,84

RAZEM 63 822,80   

5

Ciołek Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy boiska przy Sz. P. w Koźlu  

80101M 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa   

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup krzewów i materiałów do nasadzeń   90004 2 000,00 2 000,00

Remont świetlicy wiejskiej   92109 12 742,74 12 742,74

RAZEM 17 742,74   

6

 
Dobieszków 

Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI TOI    90003 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej
- Dobieszków

90015M 16 000,00 16 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 200,00 200,00

Zakup grilla gazowego wraz z trójnogiem i
rusztem    

92695 3 300,00 3 300,00

Zakup wraz z montażem rolet zewnętrznych do
altany 

92695 4 000,43 4 000,43

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych 

92695 2 783,00 2 783,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych  

92695 2 500,00 2 500,00

Zakup lamp wiszących do altany   92695 600,00 600,00

Zakup nagłośnienia  92695 1 400,00 -351,00 1 049,00

Zakup części do parasola 92695 0,00 351,00 351,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 18 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


RAZEM  34 783,43   

7

 
Dobra 

Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej 60016M 0,00 20 562,67 20 562,67

Zakup wyposażenia strażnicy  75412 8 300,00 8 300,00

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI  90003 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa  

90004 3 500,00 3 500,00

Zakup kosy spalinowej 92109 3 500,00 3 500,00

Wykonanie i montaż tablic z planem sołectwa 92109 5 500,00 5 500,00

Konserwacja elementów małej architektury   92695 3 000,00 3 000,00

Zakup wraz z montażem wyposażenia placu
zabaw  

92695 22 162,67 -22 162,67 0,00

Zakup lampy solarnej do altany sołeckiej 92695 0,00 1 600,00 1 600,00

Mapa do celów projektowych 92695 1 000,00 1 000,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych    

92695 0,00 0,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych

92695 0,00 0,00

RAZEM   49 462,67   

8

 
Dobra Nowiny 

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej  - Dobra Nowiny

70005M 0,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 200,00 200,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Dobra Nowiny

92695M 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem 

92695 0,00 0,00

Wykonanie przyłącza wody do altany sołeckiej 92695 16 000,00 16 000,00

Konserwacja i naprawa urządzeń na placu
zabaw

92695 1 669,07 1 669,07

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 19 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


Zakup wraz z montażem rolet do altany  92695 10 000,00 10 000,00

Zakup wyposażenia domku   92695 1 000,00 1 000,00

RAZEM   29 869,07   

9

 
Gozdów 

Zakup i montaż klimatyzatora w sali OSP  75412 4 920,00 4 920,00

Zakup artykułów przemysłowych  75412 519,17 519,17

Zakup wyposażenia strażnicy  75412 8 400,00 8 400,00

Zakup altany wraz z montażem  75412 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 1 150,00 1 150,00

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 200,00 200,00

RAZEM 21 189,17   

10

 
Kalinów 

Serwis kabiny TOI TOI     90003 350,00 350,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa  

90004 700,00 700,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z
montażem i zagospodarowaniem terenu -
Kalinów

92109M 19 564,76 19 564,76

Zakup altany z wyposażeniem wraz z
montażem - Kalinów

92109M 0,00 0,00

RAZEM 20 614,76   

11

 
Kiełmina 

Zakup wyposażenia strażnicy   75412 3 160,00 3 160,00

Zakup umundurowania na potrzeby  strażnicy 75412 6 573,63 6 573,63

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI    90003 1 000,00 1 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Kiełmina

92695M 14 700,00 14 700,00

Zakup traktora ogrodowego     92695M 12 200,00 12 200,00

Wykonanie i montaż tablicy informacyjno -
promocyjnej na potrzeby sołectwa   

92695 5 000,00 5 000,00

RAZEM  42 633,63   

12

 
Koźle 

Zakup umundurowania i wyposażenia wozu
strażackiego  

75412 5 000,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy boiska
przy Sz. P. w Koźlu   

80101M 3 000,00 3 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 20 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji) 

90001M 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 124,69 124,69

Rekultywacja działki sołeckiej  92695 10 000,00 10 000,00

Zakup strojów dla KGW w Koźlu   92695 5 000,00 5 000,00

RAZEM  27 124,69   

13

 
Lipka 

Opracowanie projektu budowy strażnicy  -
Lipka

75412M 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 784,41 2 784,41

Przegląd sprzętu do koszenia 92695 3 000,00 3 000,00

RAZEM 25 784,41   

14

 
Ługi 

Utwardzenie części działki przy strażnicy  75412 2 400,00 2 400,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi 75412 21 205,90 21 205,90

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi 75412M 0,00 0,00

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 200,00 200,00

RAZEM 23 805,90   

15

 
Michałówek 

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI   90003 1 800,00 1 800,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek

92695M 22 303,53 22 303,53

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem 

92695 0,00 0,00

RAZEM  26 103,53   

16

Niesułków Zakup urządzenia do napowietrzania wody   01095 2 000,00 -109,01 1 890,99

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 -944,49 1 055,51

Zakup i montaż bramek  92695 7 500,00 -7 446,50 53,50

Wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej 92695 9 837,65 9 837,65

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno - 92695 2 000,00 -2 000,00 0,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 21 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


zdrowotno - sportowych  

Organizacja akcji ekologiczno-kulturalno-
zdrowotno-sportowych  

92695 2 000,00 2 000,00

Zakup traktora ogrodowego - Niesułków 92695M 0,00 10 500,00 10 500,00

RAZEM  25 337,65   

17

 
Niesułków
Kolonia 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup ławek parkowych   92695 1 000,00 1 000,00

Utwardzenie działki sołeckiej  92695 6 000,00 6 000,00

Zakup wraz z montażem monitoringu działki
sołeckiej 

92695 6 000,00 6 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Niesułków Kolonia

92695M 15 188,18 15 188,18

RAZEM  30 188,18   

18

 
Nowostawy
Górne 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 21 742,08 21 742,08

RAZEM  23 742,08   

19

 
Osse 

Zakup działki na potrzeby sołectwa 70005 0,00 0,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa Osse 70005M 14 000,00 14 000,00

Opracowanie projektu budowy boiska przy
szkole Podstawowej w
Koźlu                                          

80101M 2 000,00 2 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji)                    

90001M 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów przemysłowych na potrzeby
świetlicy wielskiej 

92109 1 999,10 1 999,10

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem 

92695 5 700,00 5 700,00

RAZEM  27 699,10   

20
 

Pludwiny 
Remont świetlicy wiejskiej  92109 20 614,76 20 614,76

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 22 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


RAZEM  20 614,76   

21

 
Rokitnica 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 -1 634,41 365,59

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

92109 25 443,80 25 443,80

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

92109M 0,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 0,00 1 634,41 1 634,41

RAZEM 27 443,80   

22

 
Sadówka 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 1 472,11 1 472,11

Zakup wraz montażem altany - Sadówka 92109M 20 000,00 20 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 100,00 100,00

RAZEM  21 572,11   

23

 
Sierżnia 

Wynajem i serwis kabiny TOI TOI   90003 1 836,26 1 836,26

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 300,00 300,00

Zakup wyposażenia działki sołeckiej     92695 2 500,00 2 500,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego -
Sierżnia

92695M 14 000,00 14 000,00

RAZEM  18 636,26   

24

 
Smolice 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa  

90004 3 000,00 3 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 3 000,00 3 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice 92109M 33 187,20 33 187,20

RAZEM  39 187,20   

25

 
Sosnowiec 

Naprawa drogi gminnej   60016 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec

60016M 12 000,00 12 000,00

Serwis kabiny TOI TOI   90003 500,00 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 300,00 300,00

Zakup materiałów remontowo budowlanych i
wyposażenia świetlicy wiejskiej

92109 3 091,22 3 091,22

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 23 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  92109 6 000,00 6 000,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno-  sportowych  

92695 0,00 0,00

RAZEM  21 891,22   

26

 
Sosnowiec
Pieńki 

Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI TOI    90003 2 500,00 2 500,00

Zakup altany wraz z montażem  92695 9 000,00 9 000,00

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92695 8 093,60 8 093,60

RAZEM  19 593,60   

27

 
Stary Imielnik 

Zakup sprzętu AGD  92109 9 135,60 -1 182,04 7 953,56

Zakup paliwa  92109 500,00 500,00

Wywóz nieczystości   92109 500,00 500,00

Utwardzenie terenu przy altanie 92109 5 600,00 5 600,00

Zakup alarmu wraz z montażem 92109 3 900,00 3 900,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno -  sportowych  

92695 3 000,00 -3 000,00 0,00

Zakup strojów dla KGW Stary Imielnik 92695 2 000,00 2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 0,00 4 182,04 4 182,04

RAZEM  24 635,60   

28

 
Swędów 

Zakup umundurowania strażackiego 75412 12 650,00 12 650,00

Zakup roślin i artykułów do pielęgnacji terenów
zielonych 

90004 2 451,23 2 451,23

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00 2 000,00

Wykonanie i montaż tablicy z planem
miejscowości 

92695 5 500,00 5 500,00

Wykonanie ogrodzenia działki  92695 8 500,00 8 500,00

Zakup wraz z montażem monitoringu boiska
wiejskiego 

92695 7 000,00 7 000,00

Zakup wyposażenia szatni boiska wiejskiego  92695 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie wjazdu na boisko wiejskie  92695 4 000,00 4 000,00

RAZEM  47 101,23   

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 24 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


29

 
Tymianka 

Wykonanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi gminnej w m. Tymianka ul.
Lawendowa 

60016M 7 000,00 7 000,00

Zakup lustra drogowego  60016 0,00 0,00

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI  90003 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 3 000,00 3 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 3 500,00 3 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109 4 568,82 4 568,82

Zakup zjazdu linowego wraz z montażem -
Tymianka

92695M 17 000,00 17 000,00

Konserwacja elementów małej architektury   92695 2 000,00 2 000,00

Konserwacja elementów małej architektury   92695 0,00 0,00

Zakup i montaż piłkochwytów 92695 10 000,00 10 000,00

Zakup strojów dla KGW Tymianka  92695 2 500,00 -2 500,00 0,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotnych 

92695 0,00 0,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotnych 

92695 0,00 0,00

Zakup grilla gazowego  92695 0,00 2 500,00 2 500,00

RAZEM  51 568,82   

30

 
Warszewice 

Zakup urządzenia do natleniania wody  01095 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów do remontu i naprawy dróg  60016 10 000,00 10 000,00

Zakup defibrylatora   75412 7 500,00 7 500,00

Doposażenie kuchni w strażnicy   75412 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 3 635,27 3 635,27

Zakup strojów dla KGW  92695 2 000,00 2 000,00

RAZEM  27 635,27   

31

 
Wola Błędowa 

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 500,00 2 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 24 016,16 24 016,16

Wykonanie tablicy informacyjnej   92109 500,00 500,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 25 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


Zakup kwiatów na uroczystości  92195 300,00 300,00

RAZEM  27 316,16   

32

 
Wrzask 

Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji) 

90001M 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup altany wraz z montażem  - Wrzask 92109M 14 500,00 14 500,00

Wywóz nieczystości płynnych  92109 300,00 300,00

Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy
wiejskiej 

92109 1 200,00 1 200,00

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 104,18 104,18

RAZEM 20 104,18   

33

 
Wyskoki  Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 17 167,35 17 167,35

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych  

92695 8 000,00 8 000,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych  

92695 1 000,00 1 000,00

RAZEM  26 167,35   

34

 
Zagłoba 

Budowa studni głębinowej w Koźlu
(opracowanie dokumentacji)

90001M 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 600,00 600,00

Zakup i montaż kamer na potrzeby świetlicy
wiejskiej 

92109 8 800,00 8 800,00

Zakup i montaż szamba  92109 5 000,00 5 000,00

Zakup wykładziny PCV  92109 1 200,00 1 200,00

Zakup pompy do wody  92109 885,07 885,07

Zakup lampy do oświetlenia terenu przy
świetlicy wiejskiej 

92109 300,00 300,00

Wykonanie wraz z montażem zadaszenia nad
wejściem do świetlicy 

92109 1 000,00 1 000,00

RAZEM  19 785,07   

35   Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00 2 000,00

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 26 z 27

..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm
..\\..\\admin\\Desktop\\Sołectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20cełów%20przekształcenia.xlsm


Zelgoszcz  Zakup krzewów i artykułów ogrodniczych  90004 700,00 700,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w
użytkowaniu sołectwa 

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem 

92109 13 400,00 13 400,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika
na nieczystości płynne - Zelgoszcz

92109M 13 000,00 13 000,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika
na nieczystości płynne 

92109 0,00 0,00

Wykonanie i montaż tablicy z planem
miejscowości 

92109 4 450,00 4 450,00

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 63,12 63,12

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych    

92695 0,00 0,00

Organizacja akcji ekologiczno - kulturalno -
zdrowotno - sportowych    

92695 0,00 0,00

RAZEM  35 613,12   

Ogółem 1 007 506,72   

Id: 146D2B10-2680-4669-939E-1004DF711D16. Podpisany Strona 27 z 27


		2020-09-29T11:39:16+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




